
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 di 2

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, 

BORSE E PREMI DI LAUREA 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 2 

 

 

BANDO DI CONCORSO 

 PER L’ATTRIBUZIONE DI n. 4 PREMI DI STUDIO RISERVATI AGLI ISCRITTI AL MASTER UNIVERSITARIO LEAN 

HEALTH CARE MANAGEMENT –  III Edizione A.A. 2016-17 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 
                                                                                                 

- Viste le leggi sull’ istruzione universitaria; 

- visto il D.Lgs. 165 del 30.03.01 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- visto il D.Lgs. 196 del 30.06.03, recante il codice in materia di protezione di dati personali; 

- visto il D.R. n. 1381 del 28/7/2011, pubblicato nel B.U. n. 94 con il quale è stato emanato il Codice 

Etico della Comunità Universitaria; 

- visto il bando di ammissione al master universitario di II Livello Lean Health Care Management - III 

Edizione 2016-17; 

- vista la delibera del dipartimento di Ingegneria dell’informazione e scienze matematiche del  

20/10/2017 pervenuta al ns ufficio in data 25/10/2017 prot. n. 119391, contenente la richiesta di 

istituzione di n.4 premi di studio dell’importo lordo di € 2.000= ciascuno destinati a studenti iscritti 

al master in  Lean Health Care Management - III Edizione 2016-17; 

- considerata la necessità di emanare apposito bando di concorso che stabilisca criteri e modalità di 

determinazione della graduatoria di vincitori ed idonei in base alla quale verranno assegnati i  

premi; 

- accertata la disponibilità dei fondi  come da scheda progetto n. 2262-2015-AA-CPERFORAGG-001; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa; 

 

 

DISPONE 
 

L’emanazione del bando di concorso per n. 4 Premi di studio presso il Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione e Scienze matematiche dell’Università di Siena, destinati a coloro che, iscritti al 

Master universitario di II°livello in  “Lean Health Care Management”  - III Edizione 2016-17, abbiano 

ottenuto i risultati previsti dal bando e conseguito il titolo di Master. 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 di 2

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATI 

1. Bando di concorso  

2. Modulo di domanda  


		2017-11-10T08:40:25+0000
	MOVILLI TAMARA


		2017-11-13T17:01:20+0000
	COLUCCI GIOVANNI




